別記様式第８号(第９条関係)

令和  年  月  日

高山市長 様

                               〒    －

                   申請者 所在地(住所)

                       名    称

                       代表者氏名

                       電 話 番 号

操業休止等届

高山市企業立地促進条例施行規則第９条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

記

指定を受けた日        年   月   日 指定番号

指企第   号 事由の発生した日   令和   年   月   日

届出事項
（該当する場合□に✓）

□操業を休止した。

□操業を廃止した。

□事業所等をその事業以外の用途に供した。

届出事項の発生した

理由